PROGRAMA REGIONAL

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E
MEIO AMBIENTE

Errata: ETAPA 2 – Análise do Projeto de Pesquisa (HPP)

PROCESSO SELETIVO - Turma 2021 (Mestrado)

EDITAL Nº 02/2021 – PRODEMA/UFRN

Inscrição Nota
157867 4,1
157947 8,7
157946 7,6
157935 7,6
157955 6,3
157936 5,1
157959 0,0
157926 4,9
157928 4,1
157942 4,6
157933 8,0
157956 7,3
157929 5,8
157844 5,7
157961 5,8
157945 7,2
157944 7,2
157948 7,2
157930 7,7
157950 4,9
157925 6,0
157939 5,2
157917 8,6
157802 4,1
157941* 8,5
157952** 9,0
157951 4,7
157932 7,4
157949 4,2
157954 4,8
157960 7,5
157909 0,3
157931 7,6
157957 9,4
157958 5,4
157934 5,4
157940 6,0
157907 8,0
157937 7,5
157897 5,3

*Onde lia-se 157994 (Nota 8,5), leia-se 157941 (Nota 8,5)

** Onde lia-se 157941 (Nota 9,0), leia-se 157952 (Nota 9,0)

Atenciosamente,

Comissão de Seleção